

## اخبار

استاندار سیستان و بلوچستان:

**۱۰ بازارچه محلی با توافق کشور پاکستان ایجاد می شود**

زاهدان محمد شکوهی فر : استاندار سیستان و بلوچستان گفت: ایجاد ۱۰ بازارچه محلی با توافق کشور پاکستان و توجه ویژه به مناطق کشاورزی از دیگر اقداماتی است که برای بکارگیری از ظرفیت‌ها موجود در این استان در دستورکار قرار گرفته است. محمد کریمی در جریان سفر رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی به سیستان و بلوچستان اظهار کرد: این استان در حوزه معادن، کشاورزی، اقتصاد دریا، اقتصاد دیجیتال، شیلات و اقتصاد شهری ظرفیت‌های فراوانی دارد. وی ادامه داد: ساخت هشت کارخانه معدنی و فعال شدن اقتصاد معادن در سیستان و بلوچستان از جمله اقداماتی است که منجر به متحول شدن این استان می‌شود. استاندار سیستان و بلوچستان گفت: این استان محروم نیست کاملاً ثروتمند است اگر محرومیتی وجود دارد در ذهن برخی مدیران است. وی بیان کرد: مهارت محوری از مدارس، توجه ویژه به آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها، تشکیل هسته‌های فناور و شرکت‌های دانش بنیان از اولویت‌های مهم ما در سیستان و بلوچستان است بطوریکه در سال گذشته در زمینه اقتصاد دیجیتال ۱۰ هزار دانش آموز آموزش‌های لازم را فرا گرفته و هم اکنون حدود ۴۵ شرکت وجود دارد که دانش آموزان آنها را فعال دارند. کریمی ضمن ابراز خرسندی از سفر اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی به سیستان و بلوچستان بیان کرد: این استان ۱۸۱ هزار و ۲۰۰ متر مربع وسعت دارد که دارای یک‌هزار و ۶۳۰ کیلومتر مرز است. وی افزود: بازدید از سواحل، کارگاه‌ها، تعدادی از پایگاه‌ها و دیوارکشی مرز در سیستان و بلوچستان در سفر رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی انجام خواهد شد. استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: برخی از قوانین مانند ارزش افزوده و قاچاق سوخت مشکلاتی ایجاد کرده که باید با تصمیم گیری درست در این استان حل شوند. وی اظهار کرد: برخی از قوانین مانند ارزش افزوده مشکلاتی را برای سیستان و بلوچستان ایجاد کرده و این بدور از عدالت است که این استان مانند سایر استان‌ها دیده شود این موضوع یکی از مشکلاتی بوده که باید رفع شود. کریمی بیان کرد: مشکل دیگر موجود در سیستان و بلوچستان قاچاق سوخت است، نیاز به تصمیم گیری دارد و باید این مساله ساماندهی شود؛ مجلس در این زمینه کمک کرده اما به علت فاصله فاحش قیمت سوخت در این استان‌سوء استفاده هایی می‌شود که باید با تصمیم گیری درست این مشکل حل شود.

**افزایش سهم بازار همراه اول در استان گلستان**

گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-با بررسی وضعیت فروش محصولات همراه اول در استان گلستان، برنامه ریزی برای افزایش سهم بازار در دستور کار قرار گرفت. جلسه ای با هدف بررسی وضعیت فروش محصولات همراه اول برگزار شد. در این جلسه که با حضور آهکی رییس اداره هماهنگی خدمات امور مشتریان و فروش شرکت مخابرات ایران و غلامعلی شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان انجام شد به بررسی وضعیت محصولات همراه اول و میزان سهم بازار آن پرداخته شد. غلامعلی شهرمادی در این جلسه بر شناسایی محصولات پر فروش و نیاز متقاضیان تأکید کرد و گفت: اطلاع رسانی و تبلیغات موثر از درگاههای معتبر و پر بازدید، راهی برای معرفی محصولات متنوع و کاربردی همراه اول است که باید در استان مورد توجه قرار گیرد. همچنین آهکی با ارائه آماری از سهم بازار همراه اول در استان گلستان بازنگری در نحوه ارائه خدمات در مراکز فول سرویس را عامل مهمی در افزایش مشتریان همراه اول دانست و از روسای ادارات مخابرات شهرستانها خواست در جهت تغییر روند خدمت رسانی در این مراکز تلاش نمایند. وی در ادامه به نکات ارائه شده و موانع اعلام شده بر سر راه فروش حداکثری محصولات همراه اول از سوی روسای ادارات مخابرات شهرستانها پرداخت و راهکارهای لازم را ارائه کرد.

با اولین بارش زمستانی در آذربایجان شرقی

**مصرف گاز ۷ میلیون و ۶۱۸ هزار مترمکعب افزایش یافت**

ایتکار - اسد فلاح: با برودت هوا و نزول اولین بارش های زمستانی، میزان مصرف گاز مشترکین استان آذربایجان شرقی ۷ میلیون و ۶۱۸ هزار مترمکعب افزایش یافت.



**بدیهی است با لحاظ تعداد یک میلیون و ۸۰۰ هزار مشترک گاز طبیعی در استان در صورت کاهش یک درجه دما، میزان مصرف به میزان قابل توجهی کاهش خواهد یافت**

سپرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همچنین به موضوع ناترازی گاز اشاره و تصریح کرد: با توجه به شرایط موجود، نیازمند همدلی و تلاش مضاعف همه همکاران هستیم تا بتوانیم زمستان سرد را با جریان توم گاز سپری کنیم. در این دیدارها، کارکنان ادارات گاز شهرستان های ملکان، بناب و آذرشهر نیز به بیان دیدگاه‌ها

نگهداری است که ضرورت دارد با دقت و اولویت در راستای حفظ تاسیسات گازرسانی مدنظر قرار گیرد. وی همچنین بر لزوم تکریم ارباب رجوع و ارائه خدمات صادقانه به مردم تأکید و اظهار کرد: رضایت‌مندی مشترکین، مهم‌ترین هدف ماست و باید با ارائه خدمات با کیفیت برای خدمت رسانی صادقانه تلاش کنیم.

**رسالت رسانه‌ها پاسخ به شبهات و بیان دستاوردها است**

وی خاطر نشان کرد: عقل اقتضا می‌کند که باید با دشمن، بیرون از خانه و سرزمین خود جنگید و امیرمومنان (ع) نیز در این باره می‌فرماید به خدا سوگند، به هیچ قومی در خانه‌هایشان تاخت نیاورند، مگر آنکه زیون خصم شدند."

آیت الله طباطبایی زژاد در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت خبر و خبرنگاری اشاره کرد و افزود: علمای اسلام و شیعه نیز خود در این باره مطالعه می‌کنند، به این معنا که یکی از علومی که در حوزه باید خوانده شود، علم رجال است، یعنی علمی که در آن تشخیص داده می‌شود کدام یک از روایات حدیث، درست یا نادرست بوده و این یک علم بسیار بزرگ است.

وی تغییر و تحریف در خبر را مذموم عنوان کرد و ادامه داد: علم گذشتگان و علم تاریخ به وسیله خبرنگاران به دست می‌آید و بسیاری کتب نوشته شده است که خبر آن را خبرنگاران نقل کرده‌اند و این امر سابقه طولانی و جهانی دارد.

عضو خبرگان رهبری با تأکید بر تأثیر خبر در رشد فرد و جامعه تصریح کرد: اگر انسان، تاریخ پیشین را نداند، نمی‌تواند از گذشته عبرت و درس گیرد ولذا گذشته ما به واسطه روایان و خبرنگاران به دست ما رسیده است. وی اضافه کرد: در عین حال باید کلام مفید نوشت، زیرا خدا نعمتی به انسان داده که مداد و قلم آن، برتر از خون شهید می‌شود و باید این قلم را درست به کار برد، تا بتواند شهید درست کند.

امام جمعه اصفهان خاطر نشان کرد: خبرنگار زمانی که می‌خواهد خبر روز را بدهد در دشواری انجام می‌دهد و گاهی نیز تبتیری درج می‌کند تا خبر آن به فروش رود. در حالی که در متن خبر، آن موضوع دیده نمی‌شود. وی با اشاره به کلام امیرمومنان (ع) در تشخیص حق و باطل عنوان کرد: حضرت می‌فرماید باطل آن

**از سربازان امریه نظام نفت و گاز کارون تقدیر شد**

از سربازان امریه نظام شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به مناسبت روز سرباز تقدیر شد. احمد سواعد سرپرست منابع انسانی شرکت نفت و گاز کارون در این نشست صمیمی که با حضور جمعی از سربازان امریه نظام و مسئولین این شرکت برگزار گردید، ضمن تقدیر از زحمات و خدمات سربازان امریه، اظهار داشت: خدمت نظام وظیفه امری مقدس و مایه رشد و تکامل جوانان کشور است و سربازان نیز مایه افتخار و اقتدار میهن و نظام اسلامی و منشأ خدمات برای کشور هستند و تکریم سربازان امریه و پیگیری مطالبات آنان مورد اهتمام و تأکید مدیریت کلان سازمان می‌باشد.

بهروز تقی محب رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز کارون نیز گفت: وظیفه اصلی سربازان در زمان جنگ نظامی حضور در جبهه های نبرد با دشمن و دفاع از کیان میهن است و در شرایط کنونی نیز سربازان امریه نظام شرکت نفت و گاز کارون با حضور در تاسیسات و خط مقدم تولید در جنگ اقتصادی همه تلاش و همت خود را برای سربلندی ایران اسلامی بکار می‌گیرند و این قابل تقدیر است و همچنین حضور فارغ التحصیلان دانشگاهی در سازمان‌ها و مراکز صنعتی به عنوان سربازان امریه نظام نیز دارای برکات دوسویه برای سربازان و سازمان‌ها است و شرکت نفت و گاز کارون نیز به عنوان بزرگترین شرکت تولید کننده نفت خام کشور به بهرمندی از ظرفیت سربازان متخصص امریه افتخار می کند.

در ادامه این نشست صمیمی حاضرین به بیان دیدگاه خود پرداخته و سربازان امریه حاضر در جلسه نیز ضمن قدردانی از پیگیری مطالبات قبلی آنان توسط شرکت نفت و گاز کارون، سایر انتظارات را مطرح نمودند که موضوعات مطرح شده مورد بحث و بررسی قرار گرفت و اطمینان خاطر لازم به سربازان امریه داده شد که درخواست‌های آنان از سوی مدیریت منابع انسانی مورد پیگیری قرار گیرد. در پایان مراسم که رؤسای روابط عمومی، دفتر مدیر عامل، امورکارکنان، آموزش، تأمین و تخصیص، بهبود روابط کار و تدوین مقررات نیز در آن حضور داشتند از خدمات و زحمات سربازان امریه در سنگر تولید نفت و گاز با اهدای هدایایی به رسم یادبود تقدیر شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبر داد

**درخشش خوزستان در دهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستاند کتاب**

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از درخشش این استان در دهمین جشنواره روستاها و عشایر دوستاند کتاب خبر داد. مجید منادی اظهار کرد: دهمین دوره جشنواره روستاها و عشایر دوستاند کتاب با حضور ۲۵۱ روستا از ۱۲۷ شهرستان و ۲۲ استان به کار خود پایان داد. وی با بیان اینکه ۴۰ روستا از خوزستان در این جشنواره شرکت کرده بودند، تصریح کرد: روستاها از شهرهای کارون، شوش، رامهرمز، اندیشک، دهنز، باغملک، بهبهان و حمیدیه بوده‌اند. به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، روستای مریچه از رامهرمز و شهرک پختیاری از شوش (جامعه عشایری) در این دوره از جشنواره به عنوان روستاهای برگزیده معرفی شدند.

منادی ادامه داد: در سال‌های گذشته نیز، خوزستان با روستاهای باصدی و دوکوهِک از رامهرمز و ساربه از دشت آزادگان مقام آور جشنواره مذکور بودند. وی عنوان کرد: تشویق مردم روستا و عشایر برای توجه به کتاب با برنامه‌های خلاقانه و ورود کتاب به سبد خانوار در جامعه روستایی و عشایری می‌تواند از اهداف جشنواره روستاها و عشایر دوستاند کتاب باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اضافه کرد: همچنین ایجاد نشاط بین روستاها و عشایر با برنامه‌های کتاب و کتابخوانی و ارتقا فرهنگ عمومی جامعه نیز می‌تواند از دیگر اهداف جشنواره باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان خبرداد

**واگذاری ۷۳۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن به متقاضیان زنجان**

مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: ۷ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن تحویل متقاضیان زنجان می شود. جعفر قزوینیان، بیان داشت: مجموعه مدیران کل شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان، هر کدام در مجموعه‌های تحت مدیریت خود عملکرد قابل قبولی دارند و توانستند در توسعه حوزه بخش مسکن، حوزه راه و حمل و نقل اقدامات خوبی را انجام دهند و روند موجود رو به رشد است. وی با بیان اینکه حجم قابل توجهی از پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان در حال اجرا است، افزود: با وجود تمام مشکلات منابع مالی و نیروی انسانی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان با روند قابل قبولی در حال اجرا است. مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان، ابراز کرد:

تعهد استان زنجان در طرح نهضت ملی مسکن ۶۸ هزار و ۱۱۲ واحد مسکونی در قالب مسکن حمایتی، خود مالکی، بافت فرسوده و مسکن روستایی است که از این تعداد ۴۸ هزار و ۱۱۲ واحد شهری و ۲۰ هزار واحد مسکن روستایی است. قزوینیان، گفت: برنامه تولید مسکن شهری در قالب بخش خصوصی (خود مالکی ۱۲ هزار و ۲۸ واحد مسکونی) مشخص شده و در محلات هدف بازاقرینی شهری نیز ۹ هزار و ۲۱ واحد است. وی، با بیان اینکه مسکن حمایتی توسط دولت ۲۷ هزار و ۶۳ واحد مسکونی تعیین شده است که اجرای بیش از ۲۰ هزار واحد مسکونی در بخش حمایتی در استان آغاز شده است، تأکید کرد: اجرای این تعداد واحد بالای ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد در حالی که متوسط پیشرفت فیزیکی اجرای پروژه‌های مسکن ملی در سطح کشور ۴۰ درصد است. مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان، با بیان اینکه براساس برنامه‌ریزی که انجام شده بود ۴ هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در استان تحویل متقاضیان شده است، ادامه داد: تا پایان سال ۳ هزار واحد هم آماده تحویل به متقاضیان است که درمجموع هفت هزار و ۳۰۰ واحد به متقاضیان واگذار خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام :

**تردد در جاده‌های ایلام ۱۰ درصد افزایش یافت**

ایلام-خبرنگار ایتکار- مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه ۴۵ میلیون و ۳۱۵ هزار و ۳۴ تردد وسایل نقلیه در جاده‌های ایلام ثبت شده است، گفت: این میزان تردد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.

سیدزاهدین چشمه خاور با اعلام این خبر اظهار کرد: ۴۵ میلیون و ۳۱۵ هزار و ۳۴ تردد وسایل نقلیه از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه در جاده‌های ایلام ثبت شده است که این میزان تردد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام بیان کرد: در این مدت ۳۸ میلیون و ۱۷۳ هزار و ۳۵۷ تردد مربوط به وسایل نقلیه سبک (ساور) و وانت(بار) بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته هشت درصد افزایش را نشان می‌دهد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام یادآور شد: در مهرماه سال جاری نیز پنج میلیون و ۳۷۷ هزار و ۲۸۹ تردد وسایل نقلیه در جاده‌های استان ثبت شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۹ درصد افزایش داشته است.

چشمه خاور بیان کرد: در این باره زمانی محور مهران به مرز یکی از پردرآمدترین محورهای ایلام بوده است. چشمه خاور خاطرنشان کرد: مردم می‌توانند برای ارتباط و اعلام هر گونه انتقاد، پیشنهاد و شکایت با شماره‌تلفن ۱۴۱ در هر ساعت از شبانه‌روز تماس گرفته و موارد موردنظر خود را با کارشناسان مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در میان بگذارند.

